
Choceň
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Vysoké Mýto GPS souřadnice: 50.001606N, 16.223026E

Nadmořská výška: 290 m n. m. První pís. zmínka: 1227 (797 let) Katastrální výměra: 2 169 ha

Počet obyvatel: 8 099 PSČ: 565 01

Adresa URL: www.chocen-mesto.cz

Počet obyvatel obce Choceň

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

574 3 368 553 3 604 8 099

Historie počtu obyvatel obce Choceň
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 574 3 368 553 3 604 -77 8 099
1.1.2023 588 3 400 563 3 625 -97 8 176
1.1.2022 607 3 417 588 3 661 -84 8 273
1.1.2021 623 3 448 589 3 697 -64 8 357
1.1.2020 612 3 482 595 3 732 -36 8 421
1.1.2019 645 3 489 578 3 745 -67 8 457
1.1.2018 648 3 526 589 3 761 -86 8 524
1.1.2017 635 3 573 597 3 805 -57 8 610
1.1.2016 647 3 584 595 3 841 -20 8 667
1.1.2015 651 3 583 613 3 840 -55 8 687
1.1.2014 652 3 604 614 3 872 -2 8 742
1.1.2013 643 3 614 605 3 882 8 744
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